5/12/2007 et du 2/10/2013). Dans le cas où le règlement de copropriété n'a pas été fourni, il appartient au vendeur de contrôler que la 

totalité des surfaces mesurées ont bien le caractère de surface privative. 

Synthèse du mesurage 

Surface privative: 136,42 m2  

(cent trente six mètres carrés quarante deux décimètres carrés) 

Surface non prise en compte : 0,00 m2  

Constatations diverses 

Néant 

Résultats détaillés du mesurage 

Commentaires Surfaces privatives Surfaces NPC (1) 

Rez de jardin 

Entrée 7,15 m2  

Buanderie 3,07 m2